Relatorio: Saude

Ano

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Documento

Demonstrativo SAUDE

Demonstrativo SAUDE

Demonstrativo SAUDE

Demonstrativo SAUDE

Atos Administrativos

Atos Administrativos

Demonstrativo Aplicacdo SAUDE

Demonstrativo Aplicacdo SAUDE

Demonstrativo Aplicagdo SAUDE

Total de itens neste periodo.

Descricdo/Resumo

Demonstrativo Aplicagdo SAUDE _ JAN a JULHO_2021

Demonstrativo Aplicagdo SAUDE _ JULHO_2021

Demonstrativo Aplicacdo SAUDE _ AGOSTO_2021

Demonstrativo Aplicagdo SAUDE _ JAN a AGOSTO_2021

Demonstrativo dos Recursos Préprio Aplicados em Agdes e Servico de Salde de Janeiro a Setembro 2021
Demonstrativo dos Recursos Préprio Aplicados em Agdes e Servico de Salde Setembro 2021
Demonstrativo dos Recursos Proprio Aplicados em Acdes e Servigo de Saide Novembro 2021
Demonstrativo dos Recursos Proprio Aplicados em Acdes e Servico de Salde de Janeiro a Novembro 2021

Demonstrativo dos Recursos Préprio Saude DEZ 2021
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